
 

 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy we Wschowie realizuje projekt 

„AKTYWIZACJA ZAWODOWA OSÓB BEZROBOTNYCH Z POWIATU WSCHOWSKIEGO (I)” 

w ramach działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy zarejestrowanych  
w powiatowych urzędach pracy 
PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBUSKIEGO 2021-2027 
 
Projekty realizowany będzie w okresie: 

od 1 stycznia 2023 r. do 31 marca 2025 r. 
 

Celem głównym projektu jest aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu wschowskiego. 
 
Grupę docelową stanowią osoby pozostające bez pracy, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, należące 
do co najmniej jednej kategorii osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy tj.: osoby 
młode do 29 roku życia (w tym NEET), osoby długotrwale bezrobotne, kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach, 
osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby z niepełnosprawnością. 
 
Osoba z kategorii NEET (ang. not in employment, education or training) – osoba w wieku 15–29 lat, 
która spełnia łącznie trzy następujące warunki: 
a) nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo); 

b) nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje 

obowiązek szkolny lub nauki); 

c) nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 

doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy; w 

procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy 

zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w 

okresie ostatnich 4 tygodni). 

  

W ramach realizowane będą następujące działania:  
➢ Staże  
➢ Szkolenia  
➢ Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej  
➢ Prace interwencyjne  
➢ Bon na zasiedlenie  
➢ Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia  stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego  

 

Rezultatem projektu będzie doprowadzenie do zatrudnienia określonej liczby uczestników. Część z nich 
uzyska kwalifikacje lub kompetencje niezbędne na rynku pracy. Rezultaty projektu będą mierzone do 4 
tygodni od dnia ukończenia projektu przez daną osobę bezrobotną. 

 

Całkowita wartość projektu w latach 2023-2025 wynosi: 3 005 778,88 zł,  
w tym dofinansowanie z Funduszy Europejskich wynosi:  2 554 912,04 zł   

Zapraszamy do udziału w projekcie 

 

Nabór wniosków na poszczególne formy aktywizacji będzie trwał do wyczerpania zaplanowanych środków finansowanych. 
Wnioski do pobrania dostępne są na stronie internetowej Urzędu. 

Szczegółowe informacje: 
 

Powiatowy Urząd Pracy we Wschowie ul. Staroleszczyńska 13,13A, tel. 65 549 74 24 
Punkt Obsługi Bezrobotnych w Sławie, ul. Ogrodowa 1 tel. 68 356 65 05 


